
就业咨询：028-87979369

学院网址：http://www.gingkoc.edu.cn/

就业网址：http://jy.gingkoc.edu.cn/

成都校区 地址：成都市郫都区红光街道广场路北二段60号

联系电话：028-87979222

宜宾校区 地址：宜宾市南溪区凤凰大道18号  

联系电话：0831-3330209

毕业生选录指南
◆2022年学校“酒店管理”专业获批教育部国家级一流本科专业

    建设点

◆亚太酒店、餐饮与旅游教育协会（APacCHRIE）会员单位

◆国际酒店、餐饮和旅游教育理事会（I-CHRIE）会员单位

◆腾讯教育年度盛典“2020年度实力标杆民办高校”

◆腾讯教育年度盛典“2020年度全国创业就业典范高校”

◆央视教育盛典“2020品牌影响力民办高校”

◆中国酒店门墩儿奖“2020年度中国最受欢迎酒店专业院校”

◆最佳东方高峰论坛暨第七届旅游服务业最佳雇主颁奖盛典“优秀

   人才培养院校”

◆世界金钥匙酒店联盟(中国区)人力资源基地

◆亚太(中国)最佳行业人才培养贡献奖

◆中国旅游服务业应用型人才培养院校

◆中国服务示范院校

-----

-------------------------------------------------------------------------------------------

2023届部分成果及荣耀

◆第六届四川省国际“互联网+”大学生创新创业大赛省级金奖

◆第七届”学创杯“全国大学生创业综合模拟大赛总决赛国家级一等奖

◆第十六届全国大学生“新道杯”沙盘模拟经营大赛全国总决赛国家级二等奖

◆四川省大学生ERP沙盘模拟经营大赛一等奖

◆四川省大学生营销策划大赛省级一等奖

◆四川省大学生企业管理挑战赛省级一等奖

◆第六届”南方测绘杯“四川省大学生测量技能大赛省级一等奖

◆“学创杯”四川省大学生创业综合模拟省级一等奖

◆全国大学生会计信息化技能大赛四川省赛(本科组)一等奖

◆全国大学生会计信息化技能大赛川渝赛区一等奖

◆全国全民健身操舞大赛(四川分站赛)暨四川省健美操锦标赛一等奖

◆四川省大学生网球比赛体育专业组团体总分一等奖

-----

-------------------------------------------------------------------------------------------

◆四川研学实践系列标准全域研学试点学校（2020-2022）
◆成渝地区双城经济圈高校就业创业协同发展联盟副理事长单位

◆成渝地区双城经济圈智慧新零售产教融合发展共同体副理事长单位

◆职业技能竞赛酒店接待项目成都集训基地（2020-2022）

-----

◆国家西部宾馆饭店经营管理人才培训示范单位

◆四川省旅游与酒店管理实验教学示范中心

◆全国社会科学普及基地

◆四川省酒店与饮食文化社会科学普及基地

◆四川省酒店管理研究基地

◆四川省旅游局（现省文旅厅）酒店管理研究基地

◆四川省普通高等学校毕业生就业工作先进集体

◆四川省大学生思想政治教育先进集体

◆四川省第七届高等教育教学成果三等奖

◆四川省民办高校2020年“优秀科研成果奖”一等奖、二等奖

◆中国好创意第13届全国数字艺术设计大赛金牌组织奖

◆第四届四川省大学生“用友·新道杯”营销策划大赛优秀组织单位

-----

◆四川省大学生创新创业俱乐部

◆省级创新创业园区（孵化基地）

◆创业飞地服务站

◆成都市科技企业孵化器

-----

学生获奖



       国家一流酒店管理本科专业建设院

校——成都银杏酒店管理学院(原成都信

息工程大学银杏酒店管理学院，下称：

银杏学院或学校）是经国家教育部批准

设立的全日制普通本科高等学校。学校

是教育部批准的国家级一流酒店管理本

科专业建设院校，教育部“全国党建工

作样板支部”命名单位，中共四川省委

、四川省人民政府两次授予的“脱贫攻

坚”先进单位。前身是2002年4月始建

于成都的成都信息工程学院银杏国际饭

店管理学院，2015年，经省教育厅批准

，更名为成都信息工程大学银杏酒店管

理学院，2020年3月，经教育部批准转

设为独立建制的本科高校成都银杏酒店

管理学院。

学校简介

创空间1个，省级实验教学示范中心2个

，省级众创空间1个，依托学校建有国际

泛酒店业产业研究院。

学校始终坚持社会主义办学方向，贯彻

落实党的教育方针，以立德树人为根本

任务，遵循“成就学生，服务社会”的

办学理念，以培养德智体美劳全面发展

的社会主义合格建设者和接班人为崇高

使命和责任担当。办学以来，学校紧紧

围绕文旅融合发展、“一带一路”倡议

、成渝双城经济圈建设、乡村振兴等国

家战略，“治蜀兴川”新战略等，面向

文旅产业特别是酒店业发展，培养中高

级应用型管理和技术人才，致力于建设

特色鲜明、国内一流、国际知名的酒店

管理类应用型大学。经过多年的建设，

展广泛合作，与希尔顿、洲际、万豪等

国内外大型酒店管理集团（公司）合作

，创新专业人才培养模式。近三年来，

我校学生在各级各类学科竞赛和创新创

业大赛中表现突出，在各级各类学科竞

赛和创新创业大赛中表现突出，取得了

优异成绩。其中获得省级金奖（或一等

奖）7 项、银奖（或二等奖）18项、铜

奖（或三等奖）40项。

       学校十分重视学生就业工作，认真

贯彻落实党中央、国务院一系列稳增长

、保就业的重大决策部署，夯实抓就业

“一把手工程”责任制，建立起了党政

齐抓、全校上下联动的工作机制。学校

主要领导亲自带队，多次赴省内外知名

企业开发就业岗位、拓宽就业市场，积

极邀请和吸引包括世界500强在内的企

事业单位到校选聘优秀人才。学校多措

并举，通过举办线上线下专场招聘会、

已经为社会输送了约5万余名优秀人才

。

       学校高度重视国际化发展战略，在

课程研发国际化、课程内容国际化、师

资队伍国际化、教学模式国际化、师生

融入国际活动等方面成效明显。近年来

，学校与瑞士SEG教育集团、英国谢菲

尔德哈勒姆大学、英国坎特伯雷大学等

知名高校签订了校际合作协议，在师生

互访、联合教学、协作科研、学历提升

等方面开展深度合作。

       学校以社会主义核心价值观为引领

，以“成就学生 服务社会”办学理念为

先导，积极构建昂扬向上、青春洋溢、

风清气正的校园文化环境。学校重视学

生美育教育和养成教育，重视学生个性

发展和优秀品质塑造，通过开展丰富多

彩的校园文化活动，充分展示学生风采

（数据截止2022年8月） 



用人单位招聘流程

成都银杏酒店管理学院2023届分专业毕业生人数统计表

教学单位 专业名称 层次 人数 联系人/联系方式总人数

财务管理

会计学

审计学

会计

工程造价

人力资源管理

市场营销

工程造价

人力资源管理

市场营销

酒店管理

物业管理

酒店管理

物业管理

烹调工艺与营养

旅游管理

会展经济与管理

文化产业管理

旅游管理

会展策划与管理

商务英语

英语

应用英语

电子商务

数字媒体技术

网络与新媒体

物流工程

信息管理与信息系统

大数据技术与应用

本科

本科

本科

专科

本科

本科

本科

专科

专科

专科

本科

本科

专科

专科

专科

本科

本科

本科

专科

专科

本科

本科

专科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

137

442

55

70

191

139

167

64

16

51

348

85

150

10

47

296

50

114

25

13

116

238

15

126

179

66

58

170

18

704

628

640

498

369

743

财务管理系

工商管理系

酒店管理系

外语系

信息工程管理系

李老师 028-87979137

时老师 028-87979205

胡老师 028-87979058

白老师 028-87979212

林老师 028-87979188

文老师 028-87979080

登录成都银杏酒店管理学院就业创业信息网
                   http://jy.gingkoc.edu.cn/

                         单位注册

用户登录

社会招聘管理            双选会管理            

社会招聘资料管理       
双选会资料管理      

新增                      
新增                     

填写招聘信息，上传营业执照复印件

保存                      保存                     

                   就业创业中心审批通过    

就业创业中心发布信息     就业创业中心发布信息      

专场招聘管理

专场招聘资料管理

新增

保存

专场招聘管理

                                            新增

预约招聘场地及时间就业创业中心审批通过

旅游管理系

电子商务

数字媒体应用技术

物流管理

休闲体育

社会体育

产品设计

服装与服饰设计

环境设计

视觉传达设计

数字媒体艺术

艺术设计

专科

专科

专科

本科

专科

本科

本科

本科

本科

本科

专科

28

87

11

252

38

179

34

240

203

48

14

290

718

743

休闲运动管理系

艺术设计系

信息工程管理系

陈老师 028-87979049

罗老师 028-87979050

学院联系方式：胡老师、姚老师 028-87979369

文老师 028-87979080

备注：数据截至2022年9月28日，因学籍异动，毕业生数据将动态变化。



大
型

双
选

会

2022届毕业生春季旅游、酒店实习双选会

招聘会及特色活动图片展示 中小型招聘活动

2021届毕业生秋季双选会 2021届毕业生秋季双选会

2022届毕业生秋季双选会 2022届毕业生秋季双选会

四川省首届“点亮生涯”大学生职业生涯规划大赛复赛

特
色

活
动

川渝合作·首届成渝地区双城经济圈职业指导
模拟大赛（四川赛区）

成渝地区双城经济圈首届旅游酒店+
大学生创新创业大赛

走访新希望集团 打造的首档校园求职类节目《非我莫属》
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